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Format e veprimtarive mEsimore Nr. vler€simeve sipas semestrave

Nr.

LTNDET

VITI I (i par0)

Ngarkesa e l€nddve / veprimtarive formuese
Ngarkesa mtssimore sipas

semestrave kur zhvillohet l6nda

f-l
I

o{
cq :o

oLb0G{r:

o

v)F
(J
t-l

:o

:o

!
o

q)

tl

o
L

L

Oa

o

o

!{)

:q

Semestri I
l5 jav€

Semestri Il
15 javi
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I Gjeogral'ieShqipdrise i I
A 6 60 30 30 90 2 2

7 Qyteterimet e lashta A 6 60 30 30 90 2 2

3. Trash€gimi nat)4.ore A 6 60 30 30 90 2 2

4. Etnografi e Shqipdris€ A 6 60 30 30

60

90 2 2

5. Anglisht' D 12 120 60 I80 2 2 2 2

6. Gjeografi turizmi B 6 60 30 30 90 2 2

,f

Marredheniet publike te

entiteteve te trash€gimise

kulturore

B 6 60 30 30 90 2 2

8. Gjeografi kulturore B 6 60 30 30 90 2 2

9.

Lind€ me zgjedhje:

C 6 60 30 30 90 2 2

a. Arkeologii shqiptare I , ;

b. Histori e Qytetdrimir

Bizantin i i.

c. Teknika te udhdrr€fimit

turistik

Gjithsei Viti i I 60 600 300 300 900 l0 l0 l0 l0

Shinim:
-Ne semestrin e dyt€, t€ vitit rc pare studenti duhet td zgiedhe veftm njdr€n nga lendet me zgjedhje.

-

'^2:*^!:!lttftt eshte ldnd€ me shtrirje vjetore dhe vter€simi p€r srudentin behet ne tund te semestrit te dyte, per te
oy semestrat.
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Format e veprimtarive misimore

VITI I DYTII

Semestri I
jav€t

Semestri II
jav€t

Nr. vlerEsimeve sipas semestrave

Semestri I Semestri II
M€sim l5
Provime -t 6

Praktikd profesionale l5

Gjithsej 18 15 6 I
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Sh€nim:

-N€ semestrin e par€, t€ vitit t€ dyt€ studenti duhet t€ zgjedhe vetu)m nj€r€n nga lenclet me ,g1eahie.

Nr.

LTNDET

VITI II (i dyt€)

Ngarkesa e lindive / veprimtarive formuese
Ngarkesa m 6simore sipas

semestrave kur zhvillohet l0nda
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Semestri I

15 jav€

Semestri II
15 javd
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I Turizmi urban- rural \ B 6 60 30 30 90 2 2

2.
Histori antike dhe- mdEit-G
Shqiperis€

B 6 60 30

30

30 90 2 2

3.
Histori modeme Otre-Gnltitoho;

e Shqipdrise ^: 
,

B 6 60 30 90 2 2

4.

LindE me zgjedhje:

a Teknologiia e inlormacionir dhe

turizmi 
l

n. gtemente tc harrografis€ p€r

udh€nefyesin turistik ' 
l

c Njohuri dhe aftCsi prof.sion.rt. re

udh€rrelyesir turistik

C 6 60 30 30 90 2 2

Komunikimi dhe etika e

udh€nefyesit turistik
C J 30 15 l5 45 I

6. Menaxhim biznesi fariri lj ar C 3 30 t5 t5 45 I
1 Praktik€ profesionale D 30 375 37s 375 375

Gjithsej Viti lI (i dyt€) 60 o'/5 150 150 37s 82s 10 10 37s
Total Viti I+II 120 1275 450 450 375 t72s


